
 

RAS toimintaohje 

 
Rock’n’swing-tanssijaoksen (RAS) toimintaohjeet 

Johdanto  
Rock’n’swing-tanssijaos (RAS) toimii Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n (STUL) liittohallituksen alaisena 
asiantuntijajaoksena ja päätöksentekijänä rock’n’swing-tanssilajien (rs-tanssilajien) lajiryhmän asioissa. RAS:n 
ydintehtäviin kuuluvat rock’n’swing-tanssien harraste- ja kilpailutoiminnan kehittäminen ja koordinointi 
yhteistyössä liittohallituksen, muiden jaoksien ja eri sidosryhmien kanssa. Kaikki halukkaat STUL:n alaiset 
harrastajat, kilpailijat ja lajeista kiinnostuneet henkilöt voivat hakea RAS:n jäseneksi. Liittohallitus valitsee 
puheenjohtajan ja jaoksen jäsenet 2 vuodeksi kerrallaan syksyn yleisen haun perusteella.  
 
Toiminnan perusteet 
RAS:n toiminnan pääperusteita ovat yhteisöllisyys, vastuullisuus ja tasa-arvoisuus. Toiminta perustuu 
läpinäkyvyyteen, hyvään hallintoon, STUL:n strategisiin tavoitteisiin ja jäsenkokousten päätöksiin. Tavoitteena 
on kehittää rock’n’swing-lajien harraste- ja kilpailutoimintaa, ylläpitää ja tuoda näkyväksi rs-tanssikulttuuria, 
tukea rs-tanssiseurojen toimintaa ja lisätä harrastaja- ja kilpailijamääriä edellä mainittujen periaatteiden 
mukaisesti. Toiminta on STUL:n arvojen mukaisesti reilua, eettistä, tasa-arvoista, yhdenvertaista, suvaitsevaa 
ja kestävää kehitystä tukevaa.  
 

RAS:n tehtävät 



 
Keskeisiä tehtäviä ovat harraste- ja kilpailutoiminnan kehittäminen ja hallinta. Lajijaoksella on talous-, tulos- ja 
toimintavastuu kotimaisen kilpailutoiminnan osalta.  
 
Harrastetoiminnan kehittäminen ja hallinta 

- Lajitietoisuuden lisääminen 
- Osallistumiskynnyksen madaltaminen 
- Harrastajamäärien kasvun tukeminen 
- Lasten ja nuorten kiinnostuksen lisääminen 

Kilpailutoiminnan kehittäminen ja hallinta 
- Kilpailukalenterin laatiminen 
- Kilpailuprotestien käsittely 
- Kilpailuhakemusten käsittely 
- Toimihenkilöiden valinta kilpailuihin 
- Kilpailusääntöjen hallinta ja päivittäminen 
- Kilpailutoiminnan kehittäminen 
- Osallistumiskynnyksen madaltaminen 
- Kilpailijamäärien kasvattaminen 
- Seurasiirtojen vahvistaminen 
- Erillislupahakemusten käsittely (esim. PM- ja WC-kilpailut) 
- Kilpailijarekisterin ylläpito 
- Tuloslaskentajärjestelmän ylläpito 

 

 



 
 

Organisaatiorakenne ja tehtäväkuvaukset 
RAS koostuu puheenjohtajasta, vaihtuvasta sihteeristä ja vähintään neljästä jäsenestä. RAS:n alaisuudessa 
toimii erilaisia työryhmiä, jotka vastaavat kukin oman vastuualueensa kehittämisestä ja valvonnasta. RAS:n 
jäsenet osallistuvat päätöksentekoon ja työryhmien toimintaan. RAS:n jäsenellä tulee olla tietotaitoa 
rock’n’swing-lajien kilpailu-, seura- ja harrastetoiminnasta. Jäsenet voivat omasta aloitteestaan tuoda 
kokouksissa esiin kehitysehdotuksia ja käsiteltäviä asioita.  
 
Puheenjohtaja 
Puheenjohtaja vastaa RAS:n toiminnan kokonaisjohtamisesta. Varapuheenjohtaja sijaistaa puheenjohtajaa 
tämän ollessa estyneenä. Puheenjohtaja kutsuu koolle RAS:n säännölliset kuukausikokoukset, laatii 
esityslistat, varmistaa kokousten päätösvaltaisuuden ja päätösten toimeenpanon. Lisäksi hän toimii 
yhteyshenkilönä RAS:n ja liittohallituksen välillä. Puheenjohtaja voi delegoida tehtäviä RAS:n muille jäsenille. 
Asioiden tuomisesta liittohallituksen esityslistalle vastaa toiminnanjohtaja. 
 
Sihteeri 
Jokaisessa kokouksessa valitaan vaihtuva sihteeri RAS:n jäsenistä. Sihteeri vastaa kokouksen 
dokumentoinnista ja pöytäkirjojen laatimisesta. Sihteeri kirjaa pöytäkirjaan tehdyt päätökset. Kokouspöytäkirjat 
toimitetaan liittohallitukselle nähtäväksi. 
Jäsenet 

Työryhmät 
RAS:n alaisuudessa toimii kilpailutoiminnan kehittämistyöryhmä ja sääntötyöryhmä. Työryhmien 
puheenjohtajat vastaavat toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta. Työryhmät raportoivat toiminnastaan ja 



 
tekevät tarvittaessa päätösehdotuksia RAS:lle. Työryhmiin kuuluu RAS:n jäseniä ja RAS:n ulkopuolisia 
henkilöitä. 
 
Kokoukset ja päätöksenteko 
RAS kokoontuu säännöllisesti, noin kerran kuukaudessa, pääasiassa etäyhteydellä, esim. Teams-alustalla. 
Kerran vuodessa järjestetään pidempi lähitapaaminen. Kokouksissa käsitellään jaoksen eri tehtäviin liittyviä 
asioita.  Päätökset tehdään avoimella äänestyksellä demokraattisesti. Kokouksista laaditaan pöytäkirja 
kokousalustalle, joka toimitetaan liittohallitukselle tiedoksi. Kiireellisissä asioissa voidaan kokousten välillä 
tehdä sähköpostipäätöksiä. Kokous on päätösvaltainen, jos puheenjohtaja ja vähintään puolet jaoksesta ovat 
kokouksessa paikalla. 
 

Päätöksentekoprosessi 
1. Asia laitetaan RAS kuukausikokouksen tehtävälistalle. Kiireellistä päätöstä vaativissa tehtävissä asia 

saatetaan RAS jäsenten tietoon sähköpostilla, jota kautta myös äänestäminen tapahtuu.  
2. Asian käsittelylle määritetään aikatavoite ja vastuuhenkilö. 
3. Asia valmistellaan RAS kokoukseen, tarvittaessa järjestetään lausuntokierros seuroille. 
4. Päätösesityksen hyväksyminen tai hylkääminen kokouksessa tai sähköpostilla (kiireelliset tapaukset). 
5. Enemmistön hyväksymän päätöksen kirjaaminen RAS kokouksen pöytäkirjaan. 
6. Tiedottaminen jäsenistölle ja liittohallitukselle. 
7. Tarvittaessa ehdotusten laatiminen liittohallituksen käsiteltäväksi. 

 

 
 
 



 
Tiedottaminen ja viestintä 
RAS:n toimintaperiaatteiden mukaan tiedottaminen ja viestintä ovat avointa ja läpinäkyvää. RAS:n toiminnan 
tavoitteena on, että harrastajat ja seurat voivat matalalla kynnyksellä tuoda kehitysehdotuksia RAS:n 
käsittelyyn ja osallistua harraste- ja kilpailutoiminnan kehittämiseen yhdessä RAS:n kanssa.  
 
Talous 
RAS ehdottaa vuosittain budjettia liittohallitukselle hyväksyttäväksi. Budjetti laaditaan toimintasuunnitelman 
mukaisesti.  
 
SÄÄNTÖMUUTOSPROSESSI 

Yleiset säännöt 
Nämä ovat Suomen Tanssiurheiluliitto (STUL) ry:n Rock´n´Swing-tanssien kilpailusäännöt. STUL:lla on 
lajiryhmille kuuluvat yhteiset säännöt, joita noudatetaan Rock´n´Swing-tanssien lajiryhmässä. Lajiryhmille 
yhteisistä säännöistä ja niiden päivittämisestä vastaa STUL:n liittohallitus.  
Tanssiurheilulla tarkoitetaan näissä säännöissä STUL:n Rock´n´Swing-tanssien harrastamista sekä 
kansainvälisten määritelmien mukaisesti World Rock ́n ́Roll Confederation (WRRC) Rock ́n ́Swing-tanssien 
harrastamista. Kilpailukausi on kalenterivuosi. 

Hyväksyminen, voimaantulo ja soveltamisala  
Sääntöjen hyväksyminen ja muuttaminen: Rock 'n' Swing -kilpailusääntöihin liittyviä muutosehdotuksia 
koordinoi Rock 'n' Swing -jaos (RAS). Sääntöjen muuttamisesta päätetään RAS:n kilpailusääntökokouksessa. 
Päätökset tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Jos äänet menevät tasan, suoritetaan keskustelun 
jälkeen uusi äänestys. Mikäli tulos on edelleen tasan, suoritetaan arvonta vaihtoehtojen välillä.  Nämä 
kokoukset pidetään keväällä (huhti-toukokuussa) ja syksyllä (loka-marraskuussa). Tarkempi ajankohta ja 



 
paikka määräytyvät RAS:n päätöksellä. Kokoukset voivat olla lähikokouksia, etäyhteydellä järjestettäviä tai 
niiden yhdistelmiä. Ylimääräinen sääntökokous pidetään, kun RAS katsoo sen olevan tarpeen.  

Sääntömuutosehdotuksia voivat tehdä sekä RAS oma-aloitteisesti kehittämistarpeiden perusteella että 
STUL:n jäsenyhdistykset eli tanssiurheiluseurat. Ennen esityksen viemistä päätettäväksi, RAS järjestää 
vähintään yhden (1) kommenttikierroksen, jonka aikana jäsenyhdistyksillä on mahdollisuus antaa palautetta 
tai tehdä omia muutosehdotuksiaan RAS:n valmistelemista sääntömuutosehdotuksista. 
Kommenttikierroksen kesto on kolme (3) viikkoa. RAS tiedottaa kierroksen alkamisesta liiton virallisilla 
viestintäkanavilla ja sähköpostilla jäsenseuroille. 

Jäsenyhdistysten sääntömuutosehdotukset on lähetettävä RAS:lle sähköpostilla liiton verkkosivuilta 
löytyvään osoitteeseen. Kevään sääntökokouksen osalta ne on toimitettava  helmikuun loppuun mennessä ja 
syksyn sääntökokouksen osalta elokuun loppuun mennessä. Muutosesityksestä pitää selvitä, mitä nykyistä 
sääntökohtaa halutaan muuttaa, miten sitä halutaan muuttaa sekä perustelu muutokselle. 

Kommenttikierroksen jälkeen RAS käsittelee annetut palautteet, mahdolliset jäsenyhdistyksien 
muutosehdotukset, viimeistelee sääntömuutosehdotukset ja toimittaa ne Suomen Tanssiurheiluliiton 
liittohallitukselle hyväksyttäväksi. Liittohallitus käsittelee RAS:n esittämät sääntömuutosehdotukset ja 
päättää niiden hyväksymisestä. Hyväksytyt sääntömuutokset astuvat voimaan seuraavasti: kevään 
kokouksessa tehdyt sääntömuutokset tulevat voimaan elokuun ensimmäinen päivä(1.8) ja syksyn osalta 
muutokset tulevat voimaan tammikuun ensimmäinen päivä(1.1)  

RAS:lla on oikeus tarvittaessa korjata havaitut epäjohdonmukaisuudet ja mahdolliset kirjoitusvirheet. 
Muutoksista annetaan tieto jäsenyhdistyksille. RAS:lla on oikeus tehdä lajikohtaisiin kilpailusääntöihin liittyviä 



 
sovellusohjeita ilman, että kilpailusääntöjä muutetaan. Näissä ohjeissa tarkennetaan sääntökohtia ja 
selvennetään niiden tarkoitusta.  

RAS:lla on myös oikeus toteuttaa yksittäisiä tai pidempikestoisia kokeiluja kilpailujärjestelmän kehittämiseksi 
ilman kilpailusääntöjen muutosta. Kokeiluista sovitaan kilpailunjärjestäjän kanssa tai ne ilmoitetaan liiton 
nettisivuilla, jossa julkaistaan myös kokeilujen ohjeet ja niiden hakemisohjeet. Kokeilut kirjataan 
kilpailukutsuun, ja niiden tarkemmat ohjeistukset julkaistaan joko liiton nettisivuilla tai kilpailukutsussa.  

Nämä säännöt koskevat kaikkea liiton alaisuudessa tapahtuvaa  Rock´n´Swing-tanssien kilpailutoimintaa. 
Nämä säännöt koskevat liittoa, liittohallitusta, liiton jäsenyhdistyksiä, niiden hallituksia ja jäseniä sekä liiton tai 
sen jäsenyhdistyksen järjestämien tanssiurheilukilpailujen osanottajia, tuomareita, toimihenkilöitä ja 
ulkomaisia kilpailuihin osallistujia sekä urheilijoiden tukihenkilöitä.  

Ennalta arvaamattomassa kilpailutilanteessa kilpailunjohtaja päättää miten toimitaan, jos jotain asiaa ei löydy 
näistä säännöistä. 

Valvonta 
Jokaisella jäsenyhdistyksellä, toimihenkilöllä ja kilpailijalla on velvollisuus tutustua näihin sääntöihin ja 
noudattaa niitä. RAS valvoo näiden sääntöjen noudattamista ja on oikeutettu epäselvissä tapauksissa 
pyytämään selvityksen jäsenyhdistykseltä tai kyseiseltä henkilöltä. Jäsenyhdistys tai ko. henkilö on velvollinen 
vastaamaan selvityspyyntöön kirjallisesti 14 vuorokauden kuluessa pyynnön saapumisesta. Saatuaan 
ilmoituksen sääntöjen rikkomisesta RAS käsittelee ilmoituksen ja lähettää sen liittohallitukselle tiedoksi ja 
käsiteltäväksi tarvittaessa edelleen. 
 


